ニュースレポート

令和４年７月８日

報 道 機 関  各 位

市民課 戸籍係

タイトル   マイナンバーカードの出張申請受付・申請サポートを実施します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
マイナンバーカードの出張申請受付・申請サポート

（７・８月上旬分）

日  時 令和 4年 7・８月上旬の各日程

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

下記日程のとおり、マイナンバーカードの出張申請受付・申請サポートを実施しま

す。今回の会場で、ご申請いただいた赤穂市民の方先着 1,000名様に、500円分の

QUOカードを進呈します。また現在実施中のマイナポイント第２弾において、最大

20,000円分のマイナポイントがもらえますので、ぜひこの機会にご申請ください。

ご利用にあたって、それぞれの予約サイトからご予約できます。

 出張申請受付 申請サポート

実施日
7月 14日（木）

8月 9日（火）

7月 30日（土）

7月 31日（日）

実施

時間
10時～正午、13時～15時 10時～16時

会場 赤穂市民会館 イオン赤穂店

予約の

有無
事前予約制(先着) 予約優先制(予約なしでも可)

予約

サイト

https://yoyaku151.mynum.jp

/ako/reserve/10

(7/11よりサイト公開)

https://coubic.com/

mn-ako

問い合わせ先

部課係名：市民部市民課戸籍係

担当者名：山野・日和

電 話：0791-43-6819   内線（2165）

F A X：0791-43-6891

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

https://yoyaku151.mynum.jp/
https://coubic.com/